FOLIA) a ser realizado nos dias 05, 06, 07  e 08 de fevereiro de 2026 no município de São 
José do Goiabal-MG. Tendo como contratada a empresa MJM PRODUCAO E 
AGENCIAMENTO ARTISTICO LTDA, sob o CNPJ: 49.195.338/0001-35, por ter apresentado 
em sua proposta o preço compatível com os praticados no mercado, com valor global 
de R$ 18.000,00  (dezoito mil reais). Publica-se, 27 de janeiro de 2026. Ailton Geraldo 
dos Santos- Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL/MG – Torna Público o Processo de 
Licitatório nº 004/2026, Inexigibilidade Nº 003/2026, tendo como objeto Contratação

[...]

ser realizado nos dias 05, 06, 07 e 08 de fevereiro de 2026 no município de São José do 
Goiabal-MG. Tendo como contratada a empresa SAMUEL FELIPE ANDRADE SOUSA sob 
o CNPJ: 31.346.308/0001-17, por ter apresentado em sua proposta o preço compatível 
com os praticados no mercado, com valor global de R$ 6.500,00  (seis mil e quinhentos 
reais). Publica-se, 27 de janeiro de 2026. Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL/MG – Torna Público o Processo de 
Licitatório nº 005/2026, Inexigibilidade Nº 004/2026, tendo como objeto Contratação

[...]

realizado nos dias 05, 06, 07 e 08 de fevereiro de 2026 no município de São José do 
Goiabal-MG. Tendo como contratada a empresa ST MIDIA PRODUTORA LTDAsob o CNPJ: 
40.889.549/0001-01, por ter apresentado em sua proposta o preço compatível com os 
praticados no mercado, com valor global de R$ 35.000,00  (trinta e cinco mil reais). 
Publica-se, 27 de janeiro de 2026. Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito Municipal. 

Este documento foi assinado eletronicamente por Vitória Souza. 
Para verificar as assinaturas vá ao site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código E3F7-34F3-682F-13D6.

[...]

realizado nos dias 05, 06, 07 e 08 de fevereiro de 2026 no município de São José do 
Goiabal-MG. Tendo como contratada a empresa PAULO HENRIQUE TOLEDO sob o CNPJ: 
38.237.881/0001-31, por ter apresentado em sua proposta o preço compatível com os 
praticados no mercado, com valor global de R$ 15.000,00  (quinze mil reais). Publica-se, 
27 de janeiro de 2026. Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL/MG – Torna Público o Processo de 
Licitatório nº 009/2026, Inexigibilidade Nº 008/2026, tendo como objeto Contratação

[...]

nos dias 04, 05, 06 e 07 de junho de 2026 no município de São José do Goiabal-MG. 
Tendo como contratada a empresa NAIARA XV PRODUCOES ARTISTICAS LTDA sob CNPJ 
nº 43.793.950/0001-231, por ter apresentado em sua proposta o preço compatível com 
os praticados no mercado, com valor global de R$ 304.000,00  (trezentos e quatro mil 
reais). Publica-se, 27 de janeiro de 2026. Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL/MG – Torna Público o Processo de 
Licitatório nº 010/2026, Inexigibilidade Nº 009/2026, tendo como objeto Contratação

[...]

como contratada a empresa BR BRASIL EVENTOS SHOWS, com nome fantasia, razão 
social: JAIRO BORGES CARDOSO- ME, inscrita no CNPJ: 17.126.820/0001-27, por ter 
apresentado em sua proposta o preço compatível com os praticados no mercado, com 
valor global de R$ 110.000,00  (cento e dez mil reais). Publica-se, 27 de janeiro de 2026. 
Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito Municipal. 

Este documento foi assinado eletronicamente por Vitória Souza. 
Para verificar as assinaturas vá ao site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código E3F7-34F3-682F-13D6.